СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2015										№ 91
п. Светлый

[bookmark: _GoBack]Об информации о деятельности амбулаторно-поликлинического отделения в п. Светлый МБЛПУ Игримской районной больницы №2 за 2014 год

Заслушав информацию о деятельности амбулаторно-поликлинического отделения в п. Светлый МБЛПУ  Игримской районной больницы №2 за 2014 год,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о деятельности амбулаторно-поликлинического отделения в п. Светлый МБЛПУ  Игримской районной больницы №2 за 2014 год.

Председатель Совета поселения                                      Е.Н.Тодорова
(И.о.главы сельского поселения)